[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.02.2017 г.
	          п. Бор
	                                 24-р

Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда
В соответствии со ст. 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 10 решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка принятия решений о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Борского сельсовета» от 28.12.2016 г. № 10-44, руководствуясь статьями 17, 20, 33 Устава муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края:
1. Исключить жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 100, кв. 1, из специализированного жилищного фонда муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края (служебное жилое помещение).
2. Включить  жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 100, кв. 1, в жилищный фонд социального использования муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 08.05.2013 г. № 39-р.

4. Системному администратору  Борского сельсовета (Лефлер В.А.) разместить настоящее распоряжение на сайте Борского сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы Борского сельсовета

                   Л. Я. Ригонен